
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1им. Героя 

Советского Союза П.В. Масленникова ст. Архонская»

Приказ

От 28 октября 2024 года.
О подготовке к муниципальному этапу 
Всероссийской олимпиады школьников 
В 2024-2025 учебном году

№ 116-6

На основании приказа Управления образования Пригородного 
муниципального района Республики Северная Осетия - Алания «О 
проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 
Пригородном муниципальном районе в 2024-2025 учебном году» от 
29.10.2024 года №269 
приказываю:

1. Утвердить список обучающихся победителей и призёров 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников, направленных на 
муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников.

2. Утвердить график подготовки учащихся к муниципальному 
этапу всероссийской олимпиады школьников

3. Назначить сопровождающих, ответственных за жизнь и 
безопасность детей во время проведения и доставки к месту проведения 
муниципального этапа олимпиады.

4. Довести сроки, время и место проведения олимпиад до 
обучающихся.

5. Контроль, за

Директор школы


